et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra pro-  
 ximos officij ffari Castred' Brynsched terminos relationem sibi conve-  
 niendo nullarq' Motiones Appellones ac eand' profectio' faciendo  
 ac quicquid omnia p'uris simpliciter vel tripliciter, euasione' suspen-  
 sione' fatali' suis officio' Terrestri bello conuentione' ac alijs  
 omnibus suis remedijs et defensionibus non subterfugiendo nec modo  
 quouis eadem his p'sentibus personibus Recognoscendo ad ipsa mediam

24

Feria Quinta ante Festum Scti  
 Francisci Confessoris proxima  
 Anno Domini Millesimo Sexcente-  
 simo Quingagesimo Tertio  
 Przemyska Hermanowski  
 Quietat

comparans personam coram officio et Acti p'sent' Castred' Capitali Brynsched  
 Nobilib' Anna de Grochowce olim uxor Joannis Brynski Consortis relicta  
 Vidua sana mente et corpore exiens a Terris Sictib' suis iurisdictionibus  
 suis quibusuis proprijs et competens iudicio p'sentis Castred' Capitali Brynsched  
 iurisdictioni quoad actus hunc attinet se ad successores ac bonis suis g'neralibus  
 totaliter et plenarie incorporando atq' subyiciendo palam libere publice ac  
 per expressum recognoscit Quia ipsa Erctus Sctus Hermanowski de  
 Grochowce de Summa mille florens polon per ips' libi Recognit Acti  
 Terribus Brynsched modo simpliciter debet ad soluedis inscripta iam  
 Veris realiter soluta Hec non ipsa Inscriptione debitorum Terrestri Bryn-  
 shed (de quibus suo in tenore habere) Quietat erit libere et  
 absolute

ab istis provinciali perpetuo Inscriptioem facta Terras Bradyshe de.  
bitores in toto et tota Cassat, notificat et annu hile Recognoscere ut  
pro quibus realiter offitio esse satisfacionem et persoluto

# Hermanowski Przytuski Robort.

Comparens personam cori officio et huiusmodi Castres Capitales Bradyshe de  
Castro Petrus de Grochowce Hermanowski sermone et corpore exis  
a Terris Dicitur huiusmodi iurisdictionibus, suis quibusvis propriis et competens  
videtur quod veris Castres Capitales Bradyshe de iurisdictione quo ad actus huius  
actus de ad succibus ac bonis suis quibusvis omnibus totaliter et plenarie  
corporando atque subiciendo palam libere publice ac per expressas regunt  
Quia ipse semper pro huiusmodi acceptacione et huiusmodi bonis suis quibusvis omnibus ac huius  
modi pecuniis quibusvis habitis et habendis in scriptis et obligat per scriptum  
certum manuale per se Recognoscens in rem et manum eiusdem Annis decem  
Grochowce sicut illis Joannis Przytuski. Conforti relicto videtur ratione  
certandi rem et conditio in eodem scripto contenta de actu et data eiusdem  
hinc Bradyshe de hodie in actu contenta confectis de manu sui Regis  
Subscriptis et sigillatis. In omnibus et singulis eiusdem scripti conditionibus  
punctis clausulis, articulis, verbis, ligamentis ac nexibus quibusvis omnibus firmiter  
tenere complere exequi ac inviolabiliter observare omnibus et singulis  
eiusdem scripti contentis tam in toto quam in parte satisfacere scriptis factis  
manuale ad Inscriptioem factam roboratam et Inscriptioem factam roboratam  
ad factum scriptum vicissim in toto referendo Idem sub videtur Mille florens  
solus per eundem eiusdem Hermanowski aut ipsius successores factis eiusdem  
Przytuski sine illis possent obirei completioem contentis scripti facti  
de solvendis huiusmodi hinc quo quidem videtur modo scriptis ad solvendis  
locabit ac reliqua puncta et contentis scripti facti non completa complere